SỞ LAO ĐỘNG – TBXH TINH SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /QĐ-TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn La, ngày     tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

  Về việc Kiện toàn Hội đồng Thi đua, Khen thưởng

Trung tâm Dịch vụ việc làm Sơn La

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy

định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐCP

ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 16/2023/TT-BLĐTBXH ngày

29/12/2023 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về Quy định chi tiết và hướng

dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng trong lĩnh vực lao động,

người có công và xã hội;

 Căn cứ Quyết định số 03/2024/QĐ-UBND ngày 06/02/2024 của UBND tỉnh

Sơn La về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Sơn La; Quyết định số 1043/QĐ-SLĐTBXH ngày 29/3/2024của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội về việc ban hành quy chế công tác về thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 3325/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND

tỉnh về việc kiện toàn cơ cấu tổ chức của Trung tâm Dịch vụ việc làm trực thuộc Sở

Lao động – Thương binh và xã hội tỉnh Sơn La;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua – Khen thưởng của Trung tâm Dịch vụ

việc làm gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông: Vũ Quang Khải - Giám đốc Trung tâm - Chủ tịch Hội đồng;

2. Bà: Lò Thị Anh Hoa - Phó giám đốc Trung tâm - Phó chủ tịch Hội đồng;

3. Bà: Đoàn Thị Hà - Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Chủ tịch CĐCS -

Thành viên kiêm thư ký Hội đồng;

4. Ông: Bùi Quang Kết - Trưởng phòng Việc làm - Dạy nghề và Thông tin

TTLĐ - Thành viên;

5. Bà: Nguyễn Thị Hồng Duyên - Phụ trách bộ phận Bảo hiểm thất nghiệp -

Thành viên.

2

2

Điều 2. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung tâm Dịch vụ việc làm có nhiệm

vụ xây dựng kế hoạch phát động phong trào thi đua, đăng ký giao ước thi đua, đăng

ký thi đua cho tập thể, cá nhân, tổ chức bình xét thi đua hằng năm theo Luật Thi đua,

Khen thưởng, Nghị định số 98/2023/NĐ-CP của Chính phủ theo đúng quy định hiện

hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 96/QĐ-TTDVVL

ngày 08/12/2023 của Trung tâm Dịch vụ việc làm về việc Kiện toàn Hội đồng Thi

đua, Khen thưởng Trung tâm Dịch vụ việc làm năm 2024.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp, các phòng, bộ phận liên quan

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 3 (t/h);

- Lãnh đạo TT;

- Trang TTĐT Trung tâm;

- Lưu: VT, (Hà 01 bản).

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

3

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T16:24:47+0700
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA - Tp Sơn La
	VŨ QUANG KHẢI<khaittldsl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T16:32:03+0700
	 - Tp Sơn La
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T16:32:32+0700
	 - Tp Sơn La
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T16:32:44+0700
	 - Tp Sơn La
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!